PORTARIA Nº 39/2020-L
De 13/03/2020

Concede Licença Prêmio a servidora Liliam
Araujo Silva.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA,

Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque, no uso de suas

atribuições legais, EXPEDE a seguinte

Portaria:

Art. 1º   Ficam concedidos três meses de licença-

prêmio a servidora Liliam Araujo Silva, relativos ao período de 10/02/2015 a
09/02/2020, do cargo de Assessora de Cerimonial e Eventos do Gabinete da
Presidência, referência 6.

Art. 2º    Autorizo o pagamento em pecúnia dos

três meses de licença-prêmio concedidos nos termos do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º   As despesas decorrentes da execução

desta Portaria correrão por conta da dotação 31.90.16.99 – Outras Despesas
Variáveis – Pessoal.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 13 de março de 2020.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Yan Soares de Sampaio Nascimento
Diretor Geral

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2020 - 16:20 2998/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P4E7T9V2G8K7B1S6
		2020-03-16T10:26:46-0300

		2020-03-17T11:34:50-0300